
CC le Grésivaudan

Tarifs 2025
Camping du lac de la Terrasse Direction sport montagne tourisme

Tarif TTC Tarif TTC Tarif TTC

             3.00 €              4.00 €              5.00 € 

             5.00 €              6.00 €              7.00 € 

             5.10 €              6.00 €              7.00 € 

             3.00 €              4.00 €              5.00 € 

           19.00 €            19.00 € 
 Pas de 

remise 

             4.70 €              4.70 €              4.70 € 

             1.00 €              1.00 €              1.00 € 

             2.00 €              2.00 €              2.50 € 

             2.00 €              3.00 €              4.00 € 

             2.00 €              2.50 €              3.00 € 

             6.00 €              7.00 € 

             4.00 €              4.00 €              4.00 € 

             2.00 €              2.00 €              2.00 € 

             1.50 €              1.50 €              1.50 € 

             4.00 €              4.00 €              5.00 € 

             4.10 €              4.10 €              4.10 € 

             1.50 €              1.50 €              1.50 € 

Les emplacements - TVA à 10%

Emplacement tente. Incluant 1 tente OU 1 véhicule léger

Emplacement camping-car ou caravane+véhicule

Enfant (+4 ans à -18 ans) - tarif par personne/nuitée

L'accueil de mineurs de 16 à 18 ans seuls est soumis à la présentation d'une 

autorisation des représentants légaux. Les mineurs de moins de 16 ans doivent 

être accompagnés d'un adulte responsable.

Remises sur durée, forfaits travailleurs : nous consulter

Location ADAPTATEUR électrique (par jour - TVA à 20%)

 Non facturé si 

disponibilités 

Jeton machine à laver ou de sèche-linge (1 jeton = 1 utilisation) 

- TVA 20%

Dose lessive pour machine à laver (TVA à 20 %)

Location réfrigérateur (par jour - TVA à 20%)

Départ tardif (après 12h et avant 19h - tout départ après 19h entraîne la 

facturation d'une nuitée complète)

Électricité (10 ampères) - tarif par nuitée - adaptateur prises CEE 17 

obligatoire

Visiteur supplémentaire (sans accès à la plage) - tarif par jour selon 

règlement applicable - facturation pour les visites de 4h ou plus dans la limite du 

créneau horaire 09h - 22h30 (au-delà, facturation d'une nuitée)

TARIFS 2025 EMPLACEMENTS
TVA 10 % sauf mention contraire

Arrivée à partir de 13h

Départ avant 12h

Les clients sjournant une nuit ou plus au camping ont accès gratuit à la plage 

pendant leur séjour lorsque celle-ci est ouverte au public.

Les dates de début de chaque saison s'entendent pour le jour 

d'arrivée et les dates de fin pour le jour de départ.

Basse saison

du 28 sept. au 02 nov.

Moyenne saison

du 1er avril au 30 juin

du 1er au 27 sept. 

Haute saison

Juillet août

Sanitaires ouverts du 1er avril au 02 novembre 2025

du 1er janv. au 31 mars 2025, accueil camping-cars en autonomie (5 €/nuit +2,50 €/ad., taxe de séjour incluse)

Véhicule supplémentaire stationné sur l'emplacement (hors vélo)

Tente supplémentaire sur emplacement

Les personnes - TVA à 10 % - taxe de séjour incluse

Adulte (+18 ans) - tarif par personne/nuitée

CAMPING OUVERT JUSQU'AU 02 NOVEMBRE 2025 (jour de fermeture)

Enfant de moins de 4 ans  Gratuit 

Les suppléments- TVA à 10 ou 20 % selon les cas

Les forfaits partenariats

Forfait FFCC/ACSI/Campings à papa - sur présentation d'un 

justificatif

Forfait vidange-remplissage camping-car - tarif à l'unité pour les 

clients de passage (1 jeton gratuit/nuitée pour les clients dormant au 

camping)

Location ventilateur (par jour - TVA à 20%)

Animal (selon règlement intérieur - tarif par animal et par nuitée, pour les 

emplacements - Pour les chalets, cf. grille tarifaire correspondante)


